
ZARZĄDZENIE NR 110/2020 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713,  poz. 1378)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków na 2020r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości:  
18 106 710,55 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 12 699 749,55 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
5 406 961 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4F7275-BD6D-4298-81DC-42F1A464DFD8. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2020 Wójta Gminy Irządze z dnia 28.12.2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 957 917,09 3 817 917,09 3 486 433,76 2 712 294,00 774 139,76 0,00 133 400,00 198 083,33 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 957 917,09 3 817 917,09 3 486 433,76 2 697 294,00 789 139,76 0,00 133 400,00 198 083,33 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 617 002,72 2 577 002,72 2 280 719,39 1 833 019,67 447 699,72 0,00 98 200,00 198 083,33 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 602 002,72 2 562 002,72 2 265 719,39 1 818 019,67 447 699,72 0,00 98 200,00 198 083,33 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 523 964,00 3 523 964,00 245 214,00 197 312,00 47 902,00 0,00 3 278 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 523 964,00 3 523 964,00 245 214,00 197 312,00 47 902,00 0,00 3 278 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 132 622,00 132 622,00 32 507,00 30 752,00 1 755,00 0,00 100 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 622,00 132 622,00 32 507,00 30 752,00 1 755,00 0,00 100 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 720 770,00 833 900,00 833 900,00 55 920,00 777 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 870,00 3 886 870,00 3 886 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 720 770,00 833 900,00 833 900,00 55 920,00 777 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 886 870,00 3 886 870,00 3 886 870,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 106 710,55 12 699 749,55 8 493 262,22 5 269 337,75 3 223 924,47 117 790,00 3 763 200,00 267 497,33 0,00 58 000,00 5 406 961,00 5 406 961,00 4 278 932,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 106 710,55 12 699 749,55 8 493 262,22 5 254 337,75 3 238 924,47 117 790,00 3 763 200,00 267 497,33 0,00 58 000,00 5 406 961,00 5 406 961,00 4 278 932,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4F7275-BD6D-4298-81DC-42F1A464DFD8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opis zmian do Zarządzenia Nr 110/2020 Wójta Gminy Irządze z dnia 28.12.2020 roku

zmiana dotyczy:

- zmiany w dziale 801 rozdz. 80101 i rozdz. 80104

- zmiany w dziale 855 rozdz. 85504

- zmiany w dziale 900 rozdz. 90004

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E4F7275-BD6D-4298-81DC-42F1A464DFD8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

